
ii

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00078/2019 - PMBEX

PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 00017/2019 - PMBEX

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00078/2019 - PMBEX

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°

00078/2019 - PMBEX, QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, E A EMPRESA

BRASILEIRA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI -

CNPJ: 16.920.752/0001-00, PARA PROMOVER

ALTERAÇÕES AO CONTRATO CORRESPONDENTE,
DISCRIMINADAS NESTE INSTRUMENTO NA FORMA

ABAIXO.

Aditivo contratual que entre si firmam a Prefeitura Municipal de Bayeux, CNPJ n° 08.924.581/0001-60,

com sede à Av. Liberdade, n° 3.720, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP 58.308-330, representada neste

ato pelo Sr. Jefferson Luiz Dantas, portador da cédula de identidade n° 2.260.761 SSP/PB e CPF n®

040.231.814-55, residente e domiciliado à Av. Estrela, n° 212, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP

58.306-190, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, EMPRESA BRASILEIRA DE

PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI - CNPJ: 16.920.752/0001-00, com sede na RUA PASTOR
JOSÉ BlAS FIALHO MARINHO, N° 40, CAIXA POSTAL 34, AEROCLUBE, JOÃO PESSOA/PB -
CEP: 58.036-570 FONE: (83) 3031-3132/998620006, doravante denominada CONTRATADA,

representada neste ato pelo(a) Sr(a) SÉRGIO GUIMARÃES DA SILVA RG: 319472 SSP/DF, CPF:
113.691.081-68, . objetivando promover alterações ao contrato original, decorrente do PREGÃO
PRESENCIAL SRP N° 00017/2019 - PMBEX, PROCESSO LICITATORIO N" 00056/2019 -

PMBEX, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO E
CAPACIDADE TÉCNICA EM PROCESSOS DE GESTÃO, PARA PRESTAR APOIO
ADMINISTRATIVO A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, NA ELABORAÇÃO DA
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS E LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL - LOA, PARA O
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2020, conforme disposto no referido instrumento, haja vista a
necessidade a continuidade dos serviços, conforme as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: Este Aditivo reger-se-á
pela Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e na Cláusula Quarta do

contrato ora aditado, que ficam fazendo parte integrante deste instrumento, independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA. O presente termo aditivo se justifica pela secretaria
requerente "lendo em vista que é importante e indispensável, para esta Secretaria, a continuidade dos

serviços técnicos, sem interrupção, uma vez que envolve suporte de natureza técnica especializada,
especialmente na elaboração e acompanhamento da LDO e LOA. Durante o decorrer da vigência do

contrato os serviços foram prestados regular e prontamente pela empresa, sem apresentar ocorrência,
notificação ou sanção que desabone a sua conduta. A re ferida prorrogação contratual se justifica em
função de toda prestação de serviço ser de natureza continuada e necessária para atender a demanda da
Prefeitura Municipal de Bayeux. bem como, ressalte-se também que não haverá majoração de valor,
mantendo-se o mesmo valor inicialmente contratado em beneficio da economicidade administrativa.

Página 1 de 2



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N® 00078/2019 - PMBEX

PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 00017/2019 - PMBEX

Para a referida prorrogação há previsão contratual, conforme Cláusula Nona e previsão legal, de

acordo o Inciso II, do art. 57, da Lei 8666/1993. "

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO. O prazo de vigência do Contrato será prorrogado por mais 12
(DOZE) meses, conforme faculta a Cláusula Quarta do referido instrumento, passando a vigência do

contrato de 06 de Agosto de 2019 a 06 de Agosto de 2020 para 06 de Agosto de 2020 a 06 de Agosto de

2021 perfazendo o prazo total de 24 (vinte e quatro) meses, considerados da data de assinatura do

contrato original.

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS.
Subsistem firmes, inalteradas e em pleno vigor, todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no

contrato original.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e forma

para um só efeito, o qual vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

BAYEUX - PB, n 6 de de 2020.

JEFFER^N Lm2!SllA|STAS DA SILVA
PREFEITO mNSLITUCI^AL eM EXERCÍCIO

PREFECTU^MUNICIPAL BAYEUX
M N" 08.924.^1/0001-60
CONTRA^xitó^E

EMPRESA BRASILEIRA DEOWLA?^JAMEOTO E GESTAO EIRELI
CNPJ: lYí^2Õ:^^/OÔ0Y4)a

SÉRGIO GUIMARÃES DA SILVA
RG: 319472 SSP/DF

CPF: 113.691.081-68

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

Nome:

CPF n°:Ol%.

Identidade n°:

Nomè:

cpFn-

Identidade n°:

Página 2 de 2



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 00078/2019-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO E
CAPACIDADE TÉCNICA EM PROCESSOS DE GESTÃO, PARA PRESTAR APOIO
ADMINISTRATIVO Ã SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, NA
ELABORAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS E LEI
ORÇAMENTÁRIA ANUAL - LOA, PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2020.
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL N° 000I7/20I9 - PMBEX.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-CNPJ 08.924.581/0001-60

CONTRATADO: EMPRESA BRASILEIRA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI -
CNPJ: 16.920.752/0001-00.

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES.
VIGÊNCIA: 06/08/2020 - 06/08/2021.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE)
MESES, PASSANDO DE 06 DE AGOSTO DE 2019 A 06 DE AGOSTO DE 2020 PARA
06 DE AGOSTO DE 2020 A 06 DE AGOSTO DE 2021 PERFAZENDO O PRAZO
TOTAL DE 24 (VINTE E,QUATRO) MESES, CONSIDERADOS DA DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.

Página 1 de 1



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n° 296/79, de 18-12-79, publicado
no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 06 DE AGOSTO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 00078/2019-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO E CAPACIDADE
TÉCNICA EM PROCESSOS DE GESTÃO, PARA PRESTAR APOIO ADMINISJRATIVO
Ã SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, NA ELABORAÇÃO EÍA LEI DE
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS E LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL - LOA, PARA O
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2020.
PROCESSO LÍCITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL N" 00017/2019 - PMBEX,
PROCESSO LÍCITATÓRIO N° 00056/2019 - PMBEX.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPALDEBAYEUX-CNPJ 08.924.581/0001-60
CONTRATADO: EMPRESA BRASILEIRA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI -
CNPJ: 16.920.752/0001-00.

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES.
VIGÊNCIA: 06/08/2020-06/08/2021.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE) MESES,
PASSANDO DE 06 DE AGOSTO DE 2019 A 06 DE AGOSTO DE 2020 PARA 06 DE
AGOSTO DE 2020 A 06 DE AGOSTO DE 2021 PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 24
(VINTE E QUATRO) MESES, CONSIDERADOS DA DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO ORIGINAL.



Diário Oficiai João Pessoa - Quarta-feira, 12 de Agosto de 2020

i

Prefeitura Municipal
de Mari

EDITfttEAVISO
PREFRITl KA DE

SECRETARIA MliNtCrPAL [)E SAÚDE

ADENDO AO EDITAL DE CREDEjNCIAMENTO N" 002/202»

A PRJirElTUllA MIJN1C'11'AL BE MARl/Pü, airavts ila Sccrciaria Municipal dc Saudc cm conibr-
iniciudc cüin a lopslação c normas pEnincnle», toma público pura conhecimeiilo tios inicressados, que
0 Ediial dccrcdcncíameniii n" {)Ü2/2Ü2Ü. iw ALTERADO, dispondo no prescnic ADENDO, as novas

condições dcsua realização.

DO EDnVVL.

Fica altciailo o FFEM I .i do Prcycto Básicd, pant iicrcsccaiur a plnnüli.i o ituin ITcotn a especialidade
ilc ORTOPFOTA. aiéinda eorrevSii dos Viilorcá dui llcns I, I2f 15.

A roípcetivas iiltcracôcs visiiuleiidcí as neecssidudcsc o micressc público, com aalccmçiioiieu ubectou

nm-o piuz.o para seleção JMEDl.ATAque acorraiá no período dc 12/08-2020 a 2&'08--'2020
Fodos os demais assuntos inerentes ao Hdliul originiil, não mencionados neste yABENDO. seguem o

Jis-postono Edital.
Mari, 1) de agosUi de2020.

ANTONlOGOiMES DASILVA

k  1'RLI EFl O CO.N.STlTUClü.NAL

1  ' EWfMTOlll^M
PREFElTtRA.MUMCIP.VL DE M.\Rl

EXTR/VTO DO CONTRATO

Mari. 07 de agosto de 2020
DISPENSA DF. I.ICITAÇ.^C) N"0I5..202(I
OBJETO; AQUiStCÀO. E.M CARÁTER EMERGENCIAL, DE TESTES IL^PIDOS PARA DETEC
ÇÃO DO COVTD-l».
CONTkATAD<.>; SAÜDE MFiDlCACOMERCIOLTDA-EPP

CNP;: 01,701.200 00/11-17.

CONTRATO N' tinnOlO

PRAZO; .M/lQ'2i)2ü

\'ALOR TOT.M,.; RS 4»,700,0Ü (quarenta c nove mil c seicecnios rcaisV
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA 2020; 02.170-SEC.MUNICIPAL DF SAUDE-SESaU -
IOI70.10.l22.0l0.T207y-CUSTFIO DO ENFRENTAMEKTO DA EMERGÊNCIA DE .SAÜDE CO-
VID-1'i - .».3.9U..A0.99.ÜO-OÜTROS M.ATFRIAIS (3E CONSUMO.

Prefeitura Municipal
de Itapororoca

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE CONTRATO

CMiJETO; CONSTRUÇÃO DO PARQLT. DE EXPOSIÇÕES DO MUNICtPiO DE ITAPOROROCA-PB-
/  D.AMF.NTOFFOAI.: Toinnria de Preçn.^ n°0'in0.>i 2020. DOTAÇÃO: Recursos FEdemis. Próprios

do Município de Impororoca; 08.000 Sec Miimc InTra Rst. Meio Amb e Ree Uid 13 451 0501
lüU ConsFAmp-Ketonnade Praças, Parqiic.s e Jardins lOÜI Kcetiisos Ordinários4490.00 Aplicações
Diretas 000169 ■W'JCi..Sl 99 Obras e Instalações Fiseiil 1510 Outras Transferências de Convcriiüs uu
Contratos dc Repasse d.« União 4490.00 Aplicações Dirut.ns 01)0349 4490.51 99 Obras e Instalações
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CONTR.ATt): 1055531-80. VIGÊNCIA; aié 0(v'ni-2a21. PARTES
CONTRATANTES; Prereiiura Municipal de [lapuiiTOca c: LT 00183/202(1 - 10,08.20 ■ JOSE DIO-
NISIO DA SILVA FILHO RIRELI • RS 22''..V35.50.
ELJSS.ANDRA MARiA CONCEIÇÃO DE BRITO
Prcfeltii

Prefeitura Municipal
de São José de Espinharas

PREFEITUR-AMUNICIP.ALDE SAO JO.SE DE ESPIN1UVR.:\S

CONA OCAÇÃO PARA ASSINAR CO.NTR.ATO
PROCESSO; Pregão Eleirònict) n" Üf)003/2020, OBJETO; Aquisição dc material dc insumo (EPIl jjara
iitcndcr as necessidades da Sucreiariji de Saúde c seiL° õrgàus visando o enfrcntiimenio da pimdcmia do
Covid - 19 ni) muriiuipio dc São José dc Espintinra.s-PB. NOTIFICAÇÃO: Convotumus as .seguintes
empresas p.ara no o prazo de 02 (DQISi DI.AS UTELS. contados.a partir da diitn de «na convocação, para
assinam termo de Contrato ou aceitar insininieiuo equivalente, sob pena de decair do direito à contra
tação. «cm prejuízo dassançõcs pivvisias neste: DLD1STRJBUIDOR.A DE MEDIC.AMENTOS EIRELI
- CNPJ; 31.55t«..«-.iõ.{im,)i.i 1; VALOR- RS 8.97ü,Ul>.- GLOU/AL COMERCUM EIREIJ -ME -ON?J;
17.892.70fi-0í)01-08: VALOR: RS 5.2IO.UO; MAIS ESlUCJUE COMÉRCIO E DISTRIUUIIXJRAEIRE-
L1-CNPJ; 31.202.451'0{K)l-35; VALOR; RS 1.3y8.()0;NNMED-DISTRIBUIÇÃO. IMPÜRT.\C.-\0 E
EXPORTAÇ ÃO DE MEDIC.AMENTOS LTDA-CNPJ; 15.218.561,•0(101-39; VALOR; RS 108.793.50;

NOEMMEDIC.-\I--CNPJ:.>2-737.279.'fl0ni-87:VALOR: RS25.1 12,40;PALO-O JOSEMAIAESME-
R.M .nO SOBREIRA; CNPJ; 09.2I0.2I9;00(.H-90; VALOR: KS 60.000.00; S D DEA FERREIRA CIA
DISTRIBUIDORA LTDA-CNPJ:26.8S9.181.OOOM2: VALOR; RS 57,500.00. INFOILM.AÇOeS; na
sede da ('PL e através do c-mail; liciincaoai saoio.vedeciioinharjii.pb.giiv.br-

São Jusè dc Eaiiinluir.is - PB. 11 de agu>lo de 2020.
Aniúniu Cumes dit Custa Nello

Prereito

i
Prefeitura Municipal
de Bayeux

EXTRATOS
rREFF.ITURA .MUNICIPAL DF. B.AVEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DK PRORROGAÇÃO DF. CONTR ATO
EXTR.VTÜ DO .T TER.\IO ADITIVO AO CONTR.\TO U(ltM3/2017- FMS - P.MBEX
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMtJVEI. LOCALIZADO Á RIJA PETRÜNIO FIGUEÍREDO. N= 39.
B.AIRRO DF. BR/\Stl.lA. NA CIDADE DE B.AYEI TX.PAR.A INSTALAÇÃO DO PSF DE BR.ASn.IA.
PROCEDIMENTO LICITATORIO; DISPENSA DF Í .ICTTAÇ.ÁO N° 000030/2017 - FMS-PMBEX
CON TRAIANFE; PRKFKl l URA MUMCIFAI. DE HAA EUX ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNI
CIPAL DE SAÚDE. CNPJ: ü8.924.58J.Oti04-O2
CflNTR.ATAD( >: JOSE PEREIRA DA COSTA FILHO, CPF; 08.3.010'64-72
DOTAÇÃO: 10.301.3024.2108-MANIÍTCNÇÃO DO PROGRAMA ATENÇÃO BÁSICA-PAB
ADITIVO DE PRORROG.AÇ.ÃO DE PRAZO POR MAfS 12 (DOZb) MtSES-
VIGÊNÇIA: DF 20.'0T/2n2Ü A20/(n/202l.
.ADlTTVt) DE ACRÉSCIMO DE PRAZO ,-\{J CONTILMO POR MAIS 12 iDOZE) MESES. PAS
SANDO DE 20 DE JUI.FIO DE 2019 A 20 DE JUf.l 10 DF. 2020, PARA DE 20 DE Jin.HO DE 2020
PARA 20 DF JULHO DE 2021-

DEACORDOCOM O lOP-M DO PERÍODO, O VALOR Dl; RE.AJUSTIi DE LOCAÇÃO DO IMÓVEL
É DE 7.31%, PASSANDO O VALOR C ONTRATC.AL MEN.SAL DE RS 2.203.00 PAR.A RS 2.364.00
E O \'ALOR TOTAL DO CONTRATO PASSA DL RS 26.436.1)0 PARA ILS 28.368.00. PERFAZENDO
Ü ACRÉSCIMO DE V.U-OR NÜ Tül AL DE ItS 1.932,110.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTR.ATO
EXTRATO DO 2° TF.RMO .LDITIVO AO CONTRATO 0n044.'2017 - PMBEX
OBJETO; LOCAÇÃO DF IMÓVEL LOCALIZADO À RUA EDVAl.DO P. VASCONCELOS. N"
6hS. ALTO DA BOA VISTA. NA CIDADE DE B.AYEI.rX. PaJLA INSTAL.-VÇÃO DO CONSFJ.HO
DF. FDUCAÇ.ÀO.
PROCIiDIMES rC LICITAI ÓRIO: DISPENSA DE LfCITAÇÃO N" U(K)57/2üI 7- PMBEX
CÜ.NTRAIANTL; PREFEITURA.MUNiClP.AL DE BAYEUX. CNPJ; Ü8.924..5S1.00Ü4'Ü2
CONTRATADO; DOMINGOS PEREIRA DE CAS TRO. CPF: (169.872.224-87
DOTAÇÃO: 2.fl6 - SECRET/\RIA DE EDUCAÇÃO
12.361 ..3032.20.12 - M.ANLTENÇÃO DOS CONSELHOS SOCIAIS VTNCULADO.S A F.DUCACÃO
ADITIVO DF. ACRÉSCIMO DE PR.AZO E VALOR; O PRAZO DF VIGÊNCIA DO CONTRATO
SERÁ PRORROGADO POR MAIS 12 MESE.S. PASSANDO A VIGÈNCU DO CONTRATO DE 07
ÜEAGOSTODE2()l9A07DEA(K)SrODE2Ü2(iP.\R/\li7 DEAGOSIODE 2(J20A()7 DEAGOSTO
DE 2021. PERI-AZENDO O PRAZO TOTAL DE 48 MESES. CONSIDERADOS DA DATA INICLAL
DA ASSINATURA DO REFERIDO INSTRUMENTO. O V.ALOR DE RE.AJUSTE DE LOCAÇÃO
no I.MÓVEL Ê DE 9.26%. P.A.SSANDOO VALOR CONTRATUAL MENSAL DE RS 1.133.00 PARA
RS 1.238.00 E O VALOR TOTAL DO CONTR.ATO PASSA DE RS 13.596.0(1 P.-VR.A RS 14.856.00.

EXTRATO DEAPOSTILAMEN TO

EXTR.ATODEAPOSTII.AMENTO(rTF.RMQ.\niTIVO)AOCONTRATON"()CiOS5.'202Ci-PMBEX
OBJEIO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAI.CONl «..VIAÇÃO
DE EMPRESA ESPECbVLIZ/VDA NO FORNECl.ME.NTO DE CES TAS BÁSICAS PAJiA ATENDER
US SERVIÇOS SÜCIOASSIS TENLTAS DA SECRLTAIUA DE TRABALHO E AÇÃO SOCUVLIX)
•MUNICÍPIO DE BAYEUX.PB.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE Ü.AYEUX. CNPJ: OS.924.S8I/0001-60
CONTRATADA: RAIMUNDO AUELMAR FON.SECA PIRES - EPP - CNPJ: 07.526.9-9,'OOü1-85
PROCESSO LICIT.ATÔRJO: PREGÃO ELETRÔNICO N" OOU I5'2020 - PMBEX
APOSTILAMF.NTO CONTRATUAL QUE TEM POR ÜBJETIVt.l A INCLUSÃO DAS DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS; NATl.IRF.ZA DA DESPESA; 3391132 - M.ATERIAL. BEM OU SERVIÇO
PARA DISRIBLnÇÃO GRATUITA (LEI COMPLEMENTAR 173,-3020); 2.09 - SECRETARIA DO
TRARAI.IIOF AÇ.ÃO SOCI.M.; O8.244.3041.2159-(:ONCESSÀO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS

E.XTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
EXTRiVTO DO PRIMEIRO TF.RMO ADITIVO AO CONTRATO N" 0nO78/2ni9-PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS. CONSIGNADOF.M .ATA, PARA EVENTUAL CONTR.ATAÇÃO
DE EMPRESA COM NOTÓRIA ESPEÇIALIZ.AÇÃO E CAPACIDADE TÉCNICA EM PROCES
SOS DE GEST.ÁO. l'A13A PRESTAR APOIO AUMINISIIUMIVO À SECRBTAJUA MUNICIPAL
DE l'LANEJA.MENTO. NA ELABORAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS E LEI
ORÇAMENTÁRIA ANUAL - LOA. P.VRA O EXERCÍCIO ITNANCEIRC.) DF; 2020.
PROCESSO LICITATORIO: PREGÃO PRFSENCI.AL N" OOÜI7..2019 - PMBEX. PROCESSO LICI-
r.VTÓRIÜ N-üün56.2ül9- PMHKX.
CIONT!U\TANTF.: PREFEITURA MUNICIPAL DF. BAYEUX-CNPJ ÜS.924.581.'0001-60
(.'ONTRATADO; EMPRESA BRASILEIRA DE PLANEJAMENTO F. GESTÃO EÍRELÍ - CNPJ;
i6.o:r).752/oi)iii-n().

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO FOR MAIS 12 (DOZE) ME.SES.
VIGÊNCIA: 06(08,-2020 - 06/08/2021.
.\DJTI VO DE ACRÉSCT.Mü DE PRAZO AO CÜN l iUATO POR M/\IS 12 {IX)ZE) MESES. PASSAN
DO DE 06 DE AGOSTO DE 3019 a 06 DE AGU.STO Dl: 2ü2ü P/\RA 06 DE AGOSTO DE 2o20 A
116 DEAGOSTO DE 2021 PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 24 (VINTE E (JUATRO) MESES.
CONSIDERADOS DA D.ATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.


